
HVNB Pokalrunden 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe Spiel um Platz 11

Datum 06.11.2022, Spielbeginn 10:25h  Heimmannschaft HV Niederrhein

Spielort Hameln, Afferde  Gastmannschaft HV Mecklenburg-Vorpommern

 

Heimmannschaft

HV Niederrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beckert, Colin - -

2 Schulz, Luca - -

3 Seher, Tjark - -

4 Kahl, Benjamin - - 2

6 Schober, Bennet - - 30:45

8 Bandura, Eric - - 2

9 Mager, Marian - - 6

11 Schupe, Tim - - 1

12 Zabel, Nick - -

13 Altena, Leander - - 4

14 Bertenbreiter, Mats - - 2

15 Mittich, Claudius - - 3 1/2 39:28

17 Leven, Jonas - - 1

18 Theis, Ben-Luca - -

21 Igel, Luis - -

22 Schaper, Tom-Niklas - - 26:50

A Bauer, Julian - -

B Thiet, Katrin - -

C Hufschmied, Michaela - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 07:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:27

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Mecklenburg-Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wegener, Marlon - -

2 Uhl, Tim - - 3

6 Lexow, Theo - -

7 Blümchen, Imre - -

8 Schlingmann, Jonas - - 3

9 Voigt, Simon - - 5 1/1

11 Steinberg, Philip - - 1

13 Fröbel, Mika - - 1

16 Tramp, Jonas - -

19 Hauenstein, Till - - 2 10:28 20:54

20 Weißhuber, Len - -

21 Bönsel, Janis - - 2

22 Dangers, Matis - - 4 24:21

23 Kocielski, Marc - - 1

A Hünerbein, Sven - -

B Jaunich, Georg - -

C Franz, Hans Jürgen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 37:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Mecklenburg-Vorpommern

Ergebnis 21:22 (12:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2024 14:55 | Seite 2



HVNB Pokalrunden 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 9 Mager, Marian

Gast 01:06 1:1 Tor 22 Dangers, Matis

Heim 02:22 2:1 Tor 14 Bertenbreiter, Mats

Heim 02:47 3:1 Tor 13 Altena, Leander

Gast 03:02 3:2 Tor 9 Voigt, Simon

Gast 03:29 3:3 Tor 11 Steinberg, Philip

Heim 03:43 4:3 Tor 11 Schupe, Tim

Gast 04:20 4:4 Tor 8 Schlingmann, Jonas

07:18 Auszeit Heim

Gast 07:57 4:5 7m mit Tor 9 Voigt, Simon

Gast 09:06 4:6 Tor 9 Voigt, Simon

Gast 10:00 4:7 Tor 19 Hauenstein, Till

Gast 10:28 Verwarnung 19 Hauenstein, Till

Gast 10:50 4:8 Tor 2 Uhl, Tim

Heim 11:14 5:8 Tor 13 Altena, Leander

Gast 13:57 5:9 Tor 2 Uhl, Tim

Heim 14:25 6:9 Tor 17 Leven, Jonas

Gast 16:38 6:10 Tor 19 Hauenstein, Till

Heim 17:10 7:10 Tor 9 Mager, Marian

Heim 17:46 8:10 Tor 15 Mittich, Claudius

Gast 18:10 8:11 Tor 22 Dangers, Matis

Heim 19:03 9:11 Tor 9 Mager, Marian

Gast 19:31 9:12 Tor 22 Dangers, Matis

Gast 20:12 9:13 Tor 23 Kocielski, Marc

Heim 20:54 10:13 Tor 15 Mittich, Claudius

Gast 20:54 2 Minuten 19 Hauenstein, Till

Heim 23:14 11:13 Tor 9 Mager, Marian

Gast 24:21 2 Minuten 22 Dangers, Matis

Heim 24:38 12:13 7m mit Tor 15 Mittich, Claudius

Heim 25:55 13:13 Tor 8 Bandura, Eric

Heim 26:50 2 Minuten 22 Schaper, Tom-Niklas

Gast 27:07 13:14 Tor 21 Bönsel, Janis

Gast 28:56 13:15 Tor 2 Uhl, Tim

Heim 29:59 14:15 Tor 14 Bertenbreiter, Mats

Heim 30:45 2 Minuten 6 Schober, Bennet

Gast 31:09 14:16 Tor 8 Schlingmann, Jonas

Heim 31:46 15:16 Tor 4 Kahl, Benjamin

Heim 33:03 16:16 Tor 9 Mager, Marian

Gast 33:30 16:17 Tor 13 Fröbel, Mika

Heim 35:37 17:17 Tor 13 Altena, Leander

Heim 37:24 18:17 Tor 9 Mager, Marian

37:31 Auszeit Gast

Gast 38:45 18:18 Tor 9 Voigt, Simon

Heim 38:56 19:18 Tor 4 Kahl, Benjamin

Heim 39:28 2 Minuten 15 Mittich, Claudius

Gast 39:28 19:19 Tor 21 Bönsel, Janis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:10 19:20 Tor 8 Schlingmann, Jonas

Gast 41:19 19:21 Tor 22 Dangers, Matis

Heim 45:52 19:21 7m ohne Tor 15 Mittich, Claudius

Heim 47:21 20:21 Tor 8 Bandura, Eric

Gast 47:51 20:22 Tor 9 Voigt, Simon

Heim 48:36 21:22 Tor 13 Altena, Leander

49:27 Auszeit Heim
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